

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	4th on file Bill				
Nil:- Construction of H.L. Bridge over Tham River in Sonbarga to Raywara Road at Rayahpur.					
Agil. No:- S.B. D. - 4	8/02	3-24			
Agency:- Smt. Jay Patti Dori					
D.O.S.:- 12/12/02	23				
D.O.C.:- 11/12/02	4				
Abstract of work					
1. Earth work in excavation of foundation					
Qty. vide TM B/P-12	= 516.27 m ³				
vide MB-3833/P-11	= 516.26 "				

		= 1032.53 m ³			
@ Rs	186.85 per m ³		@ Rs	192928.0	
2. P/L RCC in travelling curve					
Qty. vide TM B/P-12	= 12.64 m ³				
MB-3833/P-11	= 12.63 "				
	= 25.27 m ³				
@ Rs	8774.73 per m ³		@ Rs	221737.0	
3. P/L RCC in pile cap.					
Qty. vide TM B/P-12	= 216.11 m ³				
M.B.-3833/P-13	= 216.10 "				
	= 432.21 m ³				
@ Rs	9945.00 per m ³		@ Rs	4298674.0	
4. P/L RCC in pile					
Qty. vide TM B/P-13	= 774.0 m ³				

Continuation
 @ Rs 26272.0 per m³ @ Rs 20334528.0
 @ Rs 25047867.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BIP-12		5047867.0
<u>5</u> S. PIL Binding & Piling in S.D. Box in foundation					
Qty. vide TM BIP-13		110.5897 MT.			
vide MB-3833/P-12		4.5102 "			
vide MB-3833/P-12		7.1141 "			
		122.214 MT			
	@ Rs 80223.27 per MT				Rs 9804407.0
<u>6</u> P. 8mm thick Steel Liner					
Qty. vide TM BIP-13		16.20 MT			
	@ Rs 104228.27 per MT				Rs 1688498.0
<u>7</u> Demontaling of existing structure					
Qty. vide TM BIP-12		195.0 MT			
	@ Rs 1673.70 per MT				Rs 326372.0
<u>8</u> Demontaling of structure					
Qty. vide TM BIP-12		1.0 NO			
	@ Rs 50000.0 each				Rs 50000.0
<u>9</u> Pile load test on single vertical pile					
Qty. vide MB-3833/P-11		200.0 ton			
	@ Rs 300.0 per ton				Rs 60000.0
<u>10</u> Lateral Load test					
Qty. vide MB-3833/P-11		30.0 ton			
	@ Rs 5000.0 per ton				Rs 150000.0
<u>11</u> PIL RCC M35 beam column height					
Qty. vide MB-3833/P-18		5.13 M ³			
	@ Rs 10245.16 per M ³				Rs 52558.0

Continuation Rs 37179702.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				$BIF = R_2$	7173762.0
12 14. PIL RCC M35 up to 5.0 m height					
Qty. side TM BIP-14				$= 40.37 \text{ m}^3$	
vide MB-3833IP-14				$= 82.84 \text{ ''}$	
vide MB-3833IP-17				$= 29.43 \text{ ''}$	
MB-3833	1P-17			$= 66.40 \text{ ''}$	
				$= 219.04 \text{ m}^3$	
@ Rs	1007	1.16	per m ³	$= R_2$	2205987.
12 15. PIL Binding & placing HYSD Bar in Substructure					
Qty. vide TM BIP-14				$= 8.973 \text{ MT.}$	
MB-3833IP-12				$= 2.054 \text{ ''}$	
MB-3833IP-13				$= 3.902 \text{ ''}$	
MB-3833IP-14				$= 5.071 \text{ ''}$	
MB-3833IP-14				$= 2.481 \text{ ''}$	
MB-3833IP-17				$= 9.624 \text{ ''}$	
				$= 32.104 \text{ MT}$	
@ Rs	8044	6.27	per MT	$= R_2$	2582647.0
				$= R_2$	41968336.0
Add 10% GST				$= R_2$	7554300.0
Add 1% L-C				$= R_2$	419683.0
vide TM BIP-14 / Add previous S.F.				$= R_2$	160228.0
Add 10% S.F.				$= R_2$	45146.0
				$= R_2$	5014763.0
Less 1.13% Below				$= R_2$	56669.0
				$= R_2$	49581024.0

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

[illegible]

Material Statement:-

Coarse Sand:-	185.66 m ³	@ Rs 2.80/m ³	= Rs 523.85
Agg 40mm:-	6.02 m ³	@ Rs 112.32/m ³	= Rs 676.00
Agg 20mm:-	219.40 m ³	@ Rs 120.76/m ³	= Rs 26498.00
Agg 10mm:-	145.10 m ³	@ Rs 595.12/m ³	= Rs 86358.72
			Rs 451459.57

[Signature]
20/4/24

Continuation